

# ד"ר מיכאל קונסטנטינובסקי - ארומתרפיה רגשית - טיפול ריגשי בחולון



רחוב קיבוץ גלויות 24, חולון

טלפון: 072-2285523

מרכז מדטאו - ד"ר מיכאל קונסטנטינובסקי - ארומתרפיה רגשית - טיפול ריגשי באמצעות ארומתרפיה,

טכניקות של שחרור ממחסומי החיים, מדיטציה רפואית, טכניקת סליחה מוחלטת ועוד. מגיעים אליי אנשים עם כאבי גב, צוואר, כאבי ראש חזקים, מגרנות, כאבי בטן, בעיות במערכת הנשימה, בעיות בתנועה, נדודי שינה, הרזיה, חיטוב הגוף, טיפול בצלוליטי, עודף משקל, בעיות קשב וריכוז לילדים, פגיעות ספורט, מחלות של מערכת העצבים, בעיות בתפקוד המיני, הפרעות במערכת הורמונאלית ובעיות פוריות, בעיות פיזיותראפיות וכד'. במהלך הטיפול אנחנו מגלים מה הצטברות של סטרס ולחץ יכולה לעשות ולהשפיע על בריאות הגוף והאיברים שלנו. רובנו אפילו לא שמים לב איך זה קרה, אבל ברגע שמתעוררת בעיה, אנו זקוקים לעזרה מיידית.

אני מאוד ממליץ לטפל בהצטברות הלחץ, לשחרר את הכאבים עוד לפני ההחמרה וההשלכות החריפות שיש לכך על הבריאות שלנו. לאחרונה פיתחתי טכניקות חדשות משולבות בטיפול שמביאות לתוצאות מהירות שניתן לראות כבר בטיפול אחד. מזמין אתכם לטפל עוד היום בגוף ובנפש שלכם ולדאוג לבריאות, כאן בשבילכם, להפוך רגש שלילי לחיובי בעזרת שמנים אתריים טהורים של ארומתרפיה רגשית. ד"ר מיכאל קונסטנטינובסקי, רופא נוירולוג, מומחה לרופאה סינית, מרצה, מנחה, רופא ספורט מעוטר פרסים שליווה נבחרות עלית בספורט, הכנה למשחקים אולימפיים ומאמן מנטלי של נבחרת ישראל בהתעמלות אומנותית עטורת המדליות. ד"ר מיכאל החל את דרכו ברפואה

סקרנותו למבנה המוח והשפעתו על פעילות החושים ועל רוב פעילות הגוף הובילה אותו לעולם הרפואה והפילוסופיה הסינית ולגישה בהתייחסות לאדם כחלק מן היקום. כאשר הבין כי כללי הרפואה המערבית לא ייחסו חשיבות מספקת להשפעה העצומה של מצבים רגשיים על הגוף ותפקודו, ד"ר קונסטנטינובסקי התעקש והפך לאחד החלוצים שהכניס את שיטות הרפואה הסינית למחלקה נירולוגית בבית חולים.

כיום כמעט לכל קופת חולים יש מחלקה וקליניקה לרפואה משלימה, מה שלפני שלושים שנה נראה רק בגדר חלום.

ד"ר קונסטנטינובסקי שימש במשך שנים כרופא ספורט נבחרות עלית שייצגו את ישראל, וצבר לעצמו מוניטין בענף זה בעולם. מעבר לליווי מקצועי של הספורטאים והכנתם לאליפויות עולם ואירופה, ד"ר מיכאל למד את סודות הטאו העתיקים תחת שרביטם של המורים הטובים ביותר בעולם, ופיתח שיטה משנת חיים שמקנה כלים יעילים לכל אדם, לשלוט בגופו וחיי ו להתמודד עם המתחים שהם נחלת

העולם המודרני. אשמח להעניק גם לך ייעוץ וטיפול. מוזמנים ליצור איתי קשר טלפוני לקביעת טיפול ו/או הרשמה לסדנאות וקורסים. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר. ~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

???? ??????? ???? ???? ???

~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)